Протокол попечительского совета

Протокtlл ЛЪ1

Заседанлlе Поrrечительского сове,га

От б сентября 2023rода

ПрисутствовалIt 7 членов Попечительского совета

Повестка дня
1. пИз,ч.lg*rrr" нормативно-правовой базы ПС, Знакомсrво с поIOжение ПС.
2. *Утвер>ltдение состава [lC rrrкольт на202З-2024 учебный год
3. *УтверждеЕIие плана работы ПС на 202З-2024 учебный год

По - первому вопросу выступиJIа заместитепь директора по ВР Матвеева Анна

Ивановrrа. она познакомила родителей, с нормативtlо-лравовой базой ПС. Обратила

вниIчIание , i]a положение работы ПС .fiа-чее ознакомила попеtIительский совет с

целями и задачами на новый учебный год. Рассказаl,а, что коллектив школы

полностью готов к началу учебного года.

постановили:
1.Принят,ь к сведению полохtение IIС

По - второму вопросу выступила Председатель IТС Ма,rвиенко Юлия Викторовна.

она огласила список членов ПС 2022-2023 учебного года. посовещавшись вынесли

решение изменить состав IТС по причине ухода родителей в связи с окончанl{ем

школы детей .

постановлrли:

1. Утвердить новый состав ПС на 202З-2а24 учебньтй год

2. В сроки до 29.09.2З собрать докуN{енты на каждого члена ПС.

3. [Три общем гоJIосовании Председателем ПС оставить Матвиел,iко Юлию

Викторовн,ч

По - третьему вопрос_y выстyпила Председатель ПС Матвиенко Ю"цию Викторовну.

она познакомилародителей с планом работы ПС на 202З-2024 учебный год.

постановили:
1. Утвердить проект работы Попечительского совета.

2. Включиться всех,1 LIленам Попечлtтельского совета в деятельность школы. План

работьт прилагается.

йПредседатель

Секретарь:

MaTBtteHKo К).В.

Глембоцкая Е.А.QrZ;a